) -7- Diário Oficial do Segunda-feira 7
Iegg“dnel‘lj:;;n de 2021 EXECUTIVO Ano Il * Edi¢ao N° 1248 Prefeitura Municipal de ltabaianinha- SE

PORTARIA (Nº 347/2021)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

PORTARIA N°347/2021
DE 19 DE JULHO DE 2021

“Nomeia os membros representantes do
Conselho  Municipal de Assistência
Social”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, Estado de Sergipe, no uso de suas atribuicdes legais ¢, em conformidade com a Lei nº 1069, de 22 de março de 2021 e suas alteragdes,

CONSIDERANDO a alteração do art. 3° através da Lei 1079 de 09 de Julho de 2021.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear os membros representantes titulares e suplentes do Conselho Municipal de Assisténcia Social para o biénio 2021/2023:

REPRESENTANTES DO GO VERNO MUNICIPAL:
s LARTES DO GOVERNO MUNICIPAL:

Representantes da Secretaria Municipal de Assisténcia Social e do Trabalho
Titular: Giménica Rodrigues dos Santos RG: 1423216 SSP/SE
CPF: 991.579.505-04
Suplente: Gerbison dos Santos de Sa RG: 32130414 SSP/SE
CPF: 032.977.365-85

Representantes da Secretaria Municipal de Educacio
Titular: Jozeane Alves dos Santos
RG: 880089 SSP/SE
CPF: 556.365.195-91
Suplente: Joana Neusa Alves dos Santos RG: 654.863 SSP/SE
CPF: 344.171.33549

Representantes da Secretaria Municipal de Saúde /

Titular: Gricélia Maria de Jesus Santos
RG: 1471984 SSP/SE
CPF: 002.834.495-27
Suplente: Gabriela Lima dos Santos
RG: 7094846-1 SSP/SE
CPF: 068.759.585-11

Praça Floriano Peixoto nº. 27. 1º Andar, Centro, lisbaianinha/SE. CEP 49.290-000, CNPJ 13, 0981817000182, e-mail gsbincto d itsbmaninha se gov br

https://itabaianinha.se.gov.br/

AC CERTSIGN S CP-BRAS IGESTOR.ORG - - CERTIFICADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Segunda-feira -8- Diário Oficial do 19 de julho de 2021
Ano III * Edição Nº 1248 Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA
Representantes da Secretaria Municipal de Indústria, Comércio e Turismo

Titular: Mateus dos Santos Fonseca
RG: 3.336.399-4 SSP/SE
CPF: 055.524.225-03

Suplente: André Luis Silva Leite
RG: 2425060-0 SSP/SE
CPF: 054.310.485-03

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

Representantes dos usudrios da assisténcia social

Titular: Eslaine Silva Fontes
RG: 3.569.738-5 SSP/SE
CPF: 076.074.345-26

Suplente: Joscfina Catarina dos Santos
RG: 8.109.660 SSP/SE
CPF: 712.049.205-59

Titular: Lindimaria Ramos de Andrade Santos
RG: 310087337 SSP/SE
CPF: 024.258.105-60

Suplente: Regiane Alves Santos
RG: 3.092.421-9

CPF: 046.323.795-14

Representantes de entidades e organizagées de assisténcia social

Titular: Josefa Miriam Santos Nascimento
RG: 3.102.619-2 SSP/SE
CPF: 012.034.415-76

Suplente: Maria Tania de Jesus
RG: 3.121.862-8 SSP/SE
CPF: 033.420.975-74

Representantes de entidades de trabalhadores da drea de assisténcia social

Titular: Izarilda Souza Damasceno
RG: 698544 SSP/SE
CPF: 454.248.615-04

Suplente: Simone Moreira dos Santos Souza /
RG: 3.254.733-1 SSP/SE
CPF: 020.844.535-85 & /

Art. 2º - Os membros Titulares e Suplentes do Conselho Municipal
de Assisténcia Social exercerdo um mandato de 02 (dois) anos, permitida uma unica
recondução por igual periodo.

Art. 3°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Praça Floriano Peixoto nº. 27. 1º Andar. Centro, Itabaianinha/SE, CEP 49.290-000, CNPJ 13.098. 181/0001-82, e-mail
‘sabincicgitabaianinha se gov br

https://itabaianinha.se.gov.br/

- CERTIFICADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL | IGESTOR.ORG -

Segunda-feira -9- Diario Oficial do 19 de julho de 2021
Ano III * Edição N° 1248 Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA/SE, EM 19 DE
JULHO DE 2021.

DANILO ALVES DE CARVALHO
Prefeito Municipal 7

Praga Floriano Peixoto nº. 27, 1º Andar, Ceatro, Itabaianinha/SE. CEP 49.290-000, CNPJ 13.098 181/0001-82. ¢-mail

https://itabaianinha.se.gov.br/

CERTIFI ADO DIGITALMENTE POR: A CERTSIGN SRF IC SIL | IGESTOR.ORG